PAGE
2

[image: image1.png]

КОРОЧАНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 сентября 2023 года

	№ 33/274-1

г. Короча
О регистрации депутатов земского собрания Кощеевского сельского поселения пятого созыва, избранных 10 сентября 2023 года по Кощеевскому десятимандатному избирательному округу
В соответствии со статьей 94.2 Избирательного кодекса Белгородской области и на основании протокола Корочанской территориальной избирательной комиссии с полномочиями окружной избирательных комисси о результатах выборов по Кощеевскому десятимандатному избирательному округу, постановления Корочанской территориальной избирательной комиссии от 11 сентября 2023 года № 32/250-1 «Об установлении общих итогов выборов депутатов земского собрания Кощеевского сельского поселения пятого созыва», Корочанская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Зарегистрировать депутатов земского собрания Кощеевского             сельского поселения пятого созыва
- по Кощеевскому десятимандатному     избирательному округу:

Столбовскую Нину Николаевну

Бибик Сергея Николаевича

Кузубова Сергея Алексеевича

Кузубову Марину Евгеньевну

Горбатенко Людмилу Анатольевну

Наливайко Наталью Федоровну

Кулыгину Людмилу Владимировну

Пашаева Эльдара

Горшкову Светлану Васильевну

Мануйленко Антона Сергеевича
2. Выдать зарегистрированным депутатам земского собрания                 Кощеевского сельского поселения пятого созыва по Кощеевскому
десятимандатному избирательному округу  удостоверения об избрании.
3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Белгородской области для размещения на странице территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии
Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Направить настоящее постановление для размещения на официальном сайте администрации муниципального района «Корочанский район» на странице Корочанской территориальной избирательной комиссии.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Корочанской территориальной избирательной комиссии И.И. Масленникову
	            Председатель

Корочанской территориальной

      избирательной комиссии

	И.И.  Масленникова

	               Секретарь

Корочанской территориальной

      избирательной комиссии

	Н.С. Цоцорина

_1756041509.doc
[image: image1.png]